
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 16

SECONDES CHANCES: 15 - 4 - 9 - 11 - 12

FAVORIS: 5 - 3 - 7 - 2 - 6

PARIS-TURF : 3 - 5 - 7 - 8 - 10 - 6 - 14 - 11

PMU.FR : 7 - 3 - 5 - 8 - 14 - 10 - 6 - 2

EQUIDIA : 5 - 3 - 7 - 2 - 6 - 10 - 14 - 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU VENDREDI 08 JANVIER 2021

Départ de la Course :  12 H 50 mn

LE PARISIEN : 3 - 5 - 2 - 10 - 7 - 14 - 4 - 1

OUTSIDERS: 1 - 13

DEAUVILLE - 16 PARTANTS

PRIX DU PAYS D'OUCHE - 4 ème Course (R1)

PLAT- HAND. DIV., 50.000 EUROS - 1.900 Mètres (P.S.F)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :
www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mn

ALEXANDER JAMES(IRE)

GOLDEN RAJSA

FICELLE    DU   HOULEY

DARSHANO (GER)

LETTY’S MARVEL

NICE TO SEE YOU

EL MANIFICO

SENATOR FROST

KINGSTOWN

TABULARASA

KING COBRA

GRACIAN (GER)

FINESS BERE

BOBYDARGENT

VIVI    BONNEBOUILLE

MYFRIENDRICH     (GB)

15

10

11

9

13

1

16

3

4

6

7

5

14

8

2

12

H   5

F   7

F   6

H   6

H   6

M   8

H   6

H   8

H   4

H   6

H   5

M   5

F   6

H   5

F   4

H   7

Camelot-Plying

Rajsaman-Golden Clou

Air Chief Marshal-Facilita

Soldier Hollow-Darshana

Captain Marvelous-Letty

Siyouni-Around Me

High Chaparral-Envoutement

Lord Of England-La Biriquina

Speightstown-Crisolles

Sea The Stars-Recreation

Rajsaman-Kinlochrannoch

City Zip-Guenea

Pedro The Great-Miss Fine

Kendargent-Maybe

Elusive City-Vinskaia

Mastercraftsman-Abandagold

64.005

208.720

177.190

85.705

88.990

337.990

198.470

165.540

38.600

86.470

60.490

72.685

67.312

58.850

36.850

103.255

S.PASQUIER

A.POUCHIN

G.BENOIST

M.VELON

A.DUPORTE

H.BESNIER

M.GUYON

ALEX.ROUSSEL

L.GROSSO

T.BACHELOT

A.LEMAITRE

A.MADAMET

H.JOURNIAC

E.HARDOUIN

A.CRASTUS

C.PACAUT

62,0

60,0

59,5

59,5

58,5

58,0

57,5

56,0

55,5

55,0

54,5

54,0

53,5

53,5

53,0

53,0

MLLE      AS   .     CROMBEZ

MME     P .  MENGES

Y.  BARBEROT   (S)

MME  C . BOCSKAI

S.CERULIS

ROB . COLLET  (S)

D.SMAGA

A.FOUASSIER

Y .  BONNEFOY   (S)

MF.WEISSMEIER

C.LOTOUX (S)

W.HICKST

J .  BOISNARD   (S)

JP.GAUVIN (S)

ROD. COLLET    (S)

D.DE WAELE

C.BUCKINGHAM

MME P.MENGES

MME    C.    PELIER  /   G  .    HEBERT

STALL PRIMOS

G. BARBARIN   /   MME  E. KLIMSCHA

J.HAYOZ

A . LOUIS  -  DREYFUS

ECURIE  SENATOR

P.BONNEFOY

ECURIE     NORMANDIE   PUR  SANG

EC. FRANCK BOUCEY/JY. AUBAUD

HT.BISCHOFF

MME E. DE SEROUX/SAS REGNIER

ECURIE   MATHIEU    OFFENSTADT

ECURIE CEHEL

H.DE WAELE

0-2-0-3-0

7-6-1-0-5

2-3-3-2-6

0-1-2-3-5

1-2-9-2-1

0-0-2-0

3-5-0-9-3

4-2-5-6-1

4-0-1-6-1

4-6-3-2-2

7-1-7-2-2

7-0-2-0-3

5-0-0-0-1

6-4-0-8-1

0-6-3-1-0

5-4-3-1-7

52/1

5/1

5/1

29/1

4/1

12/1

7/1

20/1

26/1

15/1

25/1

31/1

42/1

13/1

22/1

60/1

L’épreuve est particulièrement ouverte et difficile à déchiffrer. Ils sont nombreux à pouvoir espérer
jouer les premières places dont Letty’s Marvel (5) qui fait preuve d’une grande régularité. Ficelle du
Houley (3) tourne autour d’une victoire depuis plusieurs mois et mériterait de gagner tout comme El
Manifico (7), expérimenté dans ce genre de tournoi. Golden Rajsa (2) est une valeur sûre à ce niveau
et devrait encore finir fort. Remarqué dernièrement, Nice To See You (6) pourrait refaire parler de lui.
Après une bonne rentrée, Tabularasa (10) a les moyens de jouer un bon rôle tout comme Bobydargent
(14) bien placé au poids et Senator Frost (8).

1 - ALEXANDER JAMES : Auteur d’un bon
début de carrière ponctué par une victoire dans la
Listed, Prix Le Fabuleux en 2019 à Chantilly, il a
ensuite légèrement déçu en 2020. Deuxième d’une
Classe 1 en fin d’année, il a ensuite tenté sa chance
sans réussite en haies outre-Manche. De retour en
France, il semble avoir beaucoup de poids à porter
pour ses débuts dans les handicaps sur notre
territoire.

2 - GOLDEN RAJSA : Sa septième place
dernièrement sur le parcours est meilleure que ne
l’indique le classement. Véritable bête à Quinté+, elle
a déjà gagné 3 courses à ce niveau et pris 7 places
en 21 tentatives. Elle n’a pas forcément de marge
en 42,5 mais devrait encore bien sprinter et
donner son maximum.

3 - FICELLE DU HOULEY : Elle n’est pas
sortie du podium lors de ses quatre dernières sorties
et mériterait de repasser le poteau en tête. Sa
deuxième place le 17 décembre dans la course
référence sur le parcours est bonne. Performante
sur ce tracé, elle a encore les moyens de jouer la
gagne.

4 – DARSHANO : Après quatre bonnes
prestations à ce niveau, il a logiquement renoué avec
le succès le 21 octobre sur le parcours, empochant
ainsi un deuxième Quinté+. Pénalisé de trois kilos
suite à cette victoire, il n’a pu confirmer ensuite, étant
nettement battu le 21 décembre à Chantilly. A ce
poids, il semble barré.

5 - LETTY’S MARVEL : A six ans, il a peu
couru mais toujours à bon escient. En 15 courses, il
a gagné 6 fois et pris 5 places sur le podium. Excellent
deuxième du Prix du Pays de Bray sur le parcours
devant plusieurs chevaux qu’il retrouve, il a confirmé
ensuite en gagnant aisément une Classe 2, toujours
sur le tracé du jour. Il s’annonce encore redoutable.

6 - NICE TO SEE YOU : Écarté des pistes
durant plus d’un an, il a désormais quatre parcours
dans les jambes. Il n’a jamais pu s’exprimer dernière-
ment dans le Prix de Sainte-Mère-Eglise alors qu’il
semblait avoir des ressources. En 40,5 de valeur, il
ne devrait plus tarder à refaire parler de lui.

7 - EL MANIFICO : Déjà lauréat de trois
Quinté+, il n’a plus à faire ses preuves à ce niveau de
compétition. Sa fin de course n’est pas passée
inaperçue le 17 décembre sur le parcours. Titulaire de
2 succès et 4 places en 10 essais sur ce tracé, il
devrait encore batailler pour le podium.

8 - SENATOR FROST : Il n’a pas terminé plus
loin que sixième lors de ses treize dernières courses

(25/11/2019). Il a longtemps bataillé pour le succès
dans un Quinté+ dernièrement à Chantilly sur
1600m après avoir animé la course. Rallongé pour
l’occasion, il va encore se donner à fond.

9 – KINGSTOWN : Lauréat d’un petit
handicap à Marseille-Borély le 20 novembre, il a été
pénalisé de trois kilos. Nettement battu ensuite sur
le parcours, il a rassuré en terminant quatrième
d’une Classe 1 le 27 décembre. Pour son premier
essai dans les Quinté+, il semble barré.

10 – TABULARASA : Après un excellent
début d’année dans les Quinté+, il a profité d’un
break de six mois. Quatrième pour son retour à la
compétition sur le parcours, il devrait afficher des
progrès. Désormais pris en 37,5 alors qu’il a déjà
fait ses preuves à ce niveau en 38,5, il s’annonce
compétitif.

11 - KING COBRA : Lauréat d’une deuxième
épreuve de handicap sur le parcours le 25 novem-
bre, il a été pénalisé de 3,5 kilos. Malgré cette
pénalisation, il vient de laisser une impression
favorable le 17 décembre. Il n’a désormais plus
de marge mais avec un bon parcours, il peut
surprendre.

12 – GRACIAN : La régularité n’est désor-
mais plus son fort mais il vient de conclure propre-
ment au septième rang le 17 décembre. Il est plus
confirmé sur le gazon mais ne semble pas hors
d’affaire pour terminer dans la bonne combinai-
son.

13 - FINESS BERE : Elle vient de terminer
plaisamment au cinquième rang à ce niveau de
compétition mais sur 2500 mètres. En trois courses
sur le parcours, elle n’a jamais brillé. Sa tâche
s’annonce compliquée.

14 – BOBYDARGENT : Ce fils de
Kendargent vient de tracer une très belle fin de
course le 17 décembre sur le parcours. Il a pas mal
d’atouts dans son jeu, il est régulier, en forme, bien
placé en bas de tableau et performant sur le tracé
(1 victoire et 1 place en 4 courses).

15 - VIVI BONNEBOUILLE : Il ne faut pas
tenir compte de sa dernière course où elle n’a jamais
pu s’exprimer. Elle est irréprochable depuis ses
débuts en compétition et a déjà fait ses preuves sur
cette distance. Elle affronte ses aînés avec quel-
ques ambitions.

16 – MYFRIENDRICH : Cinquième pour
ses débuts pour son nouvel entourage dernière-
ment, il n’a plus couru sur une distance aussi courte
depuis plus d’un an. Il va tenter de créer la
surprise.


