QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU VENDREDI 08 JANVIER 2021

DEAUVILLE - 16 PARTANTS

PRIX DU PAYS D'OUCHE - 4 ème Course (R1)

PLAT- HAND. DIV., 50.000 EUROS - 1.900 Mètres (P.S.F)

N	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE			UNIGHTES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	ALEXANDER JAMES(IRE)	15	н	5	Camelot-Plying	64.005	S.PASQUIER	62,0	MLLE AS . CROMBEZ	C.BUCKINGHAM	0-2-0-3-0	52/1
2	GOLDENRAJSA	10	F	7	Rajsaman-Golden Clou	208.720	A.POUCHIN	60,0	MME P. MENGES	MME P.MENGES	7-6-1-0-5	5/1
3	FICELLE DU HOULEY	11	F	6	AirChiefMarshal-Facilita	177.190	G.BENOIST	59,5	Y. BARBEROT (S)	MME C. PELIER / G . HEBERT	2-3-3-2-6	5/1
4	DARSHANO(GER)	9	н	6	SoldierHollow-Darshana	85.705	M.VELON	59,5	MME C. BOCSKAI	STALL PRIMOS	0-1-2-3-5	29/1
5	LETTY'S MARVEL	13	н	6	CaptainMarvelous-Letty	88.990	A.DUPORTE	58,5	S.CERULIS	G.BARBARIN/MMEE.KLIMSCHA	1-2-9-2-1	4/1
6	NICE TO SEE YOU	1	м	8	Siyouni-Around Me	337.990	H.BESNIER	58,0	ROB. COLLET (S)	J.HAYOZ	0-0-2-0	12/1
7	ELMANIFICO	16	н	6	HighChaparral-Envoutement	198.470	M.GUYON	57,5	D.SMAGA	A. LOUIS - DREYFUS	3-5-0-9-3	7/1
١	SENATOR FROST	3	н	8	Lord Of England-La Biriquina	165.540	ALEX.ROUSSEL	56,0	A.FOUASSIER	ECURIE SENATOR	4-2-5-6-1	20/1
9	KINGSTOWN	4	н	4	Speightstown-Crisolles	38.600	L.GROSSO	55,5	Y. BONNEFOY (S)	P.BONNEFOY	4-0-1-6-1	26/1
10	TABULARASA	6	н	6	Sea The Stars-Recreation	86.470	T.BACHELOT	55,0	MF.WEISSMEIER	ECURIE NORMANDIE PUR SANG	4-6-3-2-2	15/1
11	KING COBRA	7	н	5	Rajsaman-Kinlochrannoch	60.490	A.LEMAITRE	54,5	C.LOTOUX (S)	EC. FRANCK BOUCEY/JY. AUBAUD	7-1-7-2-2	25/1
12	GRACIAN (GER)	5	м	5	City Zip-Guenea	72.685	A.MADAMET	54,0	W.HICKST	HT.BISCHOFF	7-0-2-0-3	31/1
13	FINESS BERE	14	F	6	PedroThe Great-Miss Fine	67.312	H.JOURNIAC	53,5	J. BOISNARD (S)	MME E. DE SEROUX/SAS REGNIER	5-0-0-0-1	42/1
14	BOBYDARGENT	8	н	5	Kendargent-Maybe	58.850	E.HARDOUIN	53,5	JP.GAUVIN(S)	ECURIE MATHIEU OFFENSTADT	6-4-0-8-1	13/1
15	VIVI BONNEBOUILLE	2	F	4	Elusive City-Vinskaia	36.850	A.CRASTUS	53,0	ROD.COLLET (S)	ECURIE CEHEL	0-6-3-1-0	22/1
16	MYFRIENDRICH (GB)	12	н	7	Mastercraftsman-Abandagold	103.255	C.PACAUT	53,0	D.DEWAELE	H.DEWAELE	5-4-3-1-7	60/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 5 - 3 - 7 - 2 - 6 LE PARISIEN: 3-5-2-10-7-14-4-1

SECONDES CHANCES: 15-4-9-11-12 PMU.FR: 7-3-5-8-14-10-6-2

PARIS-TURF: 3-5-7-8-10-6-14-11 OUTSIDERS: 1 - 13

GROS OUTSIDERS: 16 EQUIDIA: 5 - 3 - 7 - 2 - 6 - 10 - 14 - 8

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

L'épreuve est particulièrement ouverte et difficile à déchiffrer. Ils sont nombreux à pouvoir espérer jouer les premières places dont Letty's Marvel (5) qui fait preuve d'une grande régularité. Ficelle du Houley (3) tourne autour d'une victoire depuis plusieurs mois et mériterait de gagner tout comme El Manifico (7), expérimenté dans ce genre de tournoi. Golden Raisa (2) est une valeur sûre à ce niveau et devrait encore finir fort. Remarqué dernièrement, Nice To See You (6) pourrait refaire parler de lui. Après une bonne rentrée, Tabularasa (10) a les movens de jouer un bon rôle tout comme Bobydargent (14) bien placé au poids et Senator Frost (8).

- début de carrière ponctué par une victoire dans la dans un Quinté+ dernièrement à Chantilly sur Listed, Prix Le Fabuleux en 2019 à Chantilly, il a 1600m après avoir animé la course. Rallongé pour ensuite légèrement déçu en 2020. Deuxième d'une l'occasion, il va encore se donner à fond. Classe 1 en fin d'année, il a ensuite tenté sa chance sans réussite en haies outre-Manche. De retour en handicap à Marseille-Borély le 20 novembre. il a été France, il semble avoir beaucoup de poids à porter pénalisé de trois kilos. Nettement battu ensuite sur pour ses débuts dans les handicaps sur notre le parcours, il a rassuré en terminant quatrième territoire.
- 2 GOLDEN RAJSA : Sa septième place essai dans les Quinté+, il semble barré. dernièrement sur le parcours est meilleure que ne l'indique le classement. Véritable bête à Quinté+, elle début d'année dans les Quinté+, il a profité d'un a déjà gagné 3 courses à ce niveau et pris 7 places break de six mois. Quatrième pour son retour à la en 21 tentatives. Elle n'a pas forcément de marge compétition sur le parcours, il devrait afficher des en 42,5 mais devrait encore bien sprinter et progrès. Désormais pris en 37,5 alors qu'il a déjà donner son maximum.
- 3 FICELLE DU HOULEY : Elle n'est pas compétitif. sortie du podium lors de ses quatre dernières sorties et mériterait de repasser le poteau en tête. Sa épreuve de handicap sur le parcours le 25 novemdeuxième place le 17 décembre dans la course bre, il a été pénalisé de 3,5 kilos. Malgré cette référence sur le parcours est bonne. Performante pénalisation, il vient de laisser une impression sur ce tracé, elle a encore les moyens de jouer la favorable le 17 décembre. Il n'a désormais plus
- 4 DARSHANO : Après quatre bonnes surprendre. prestations à ce niveau, il a logiquement renoué avec le succès le 21 octobre sur le parcours, empochant mais plus son fort mais il vient de conclure propreainsi un deuxième Quinté+. Pénalisé de trois kilos ment au septième rang le 17 décembre. Il est plus suite à cette victoire, il n'a pu confirmer ensuite, étant confirmé sur le gazon mais ne semble pas hors nettement battu le 21 décembre à Chantilly. A ce d'affaire pour terminer dans la bonne combinaipoids, il semble barré.
- 5 LETTY'S MARVEL : A six ans, il a peu couru mais toujours à bon escient. En 15 courses, il plaisamment au cinquième rang à ce niveau de a gagné 6 fois et pris 5 places sur le podium. Excellent compétition mais sur 2500 mètres. En trois courses deuxième du Prix du Pays de Bray sur le parcours sur le parcours, elle n'a jamais brillé. Sa tâche devant plusieurs chevaux qu'il retrouve, il a confirmé s'annonce compliquée. ensuite en gagnant aisément une Classe 2, toujours sur le tracé du jour. Il s'annonce encore redoutable.
- 6 NICE TO SEE YOU : Écarté des pistes durant plus d'un an, il a désormais quatre parcours d'atouts dans son jeu, il est régulier, **en forme, bien** dans les jambes. Il n'a jamais pu s'exprimer dernièrement dans le Prix de Sainte-Mère-Eglise alors qu'il 1 victoire et 1 place en 4 courses). semblait avoir des ressources. En 40,5 de valeur, il ne devrait plus tarder à refaire parler de lui.
- 7 EL MANIFICO : Déjà lauréat de trois Quinté+, il n'a plus à faire ses preuves à ce niveau de compétition. Sa fin de course n'est pas passée inaperçue le 17 décembre sur le parcours. Titulaire de 2 succès et 4 places en 10 essais sur ce tracé, il devrait encore batailler pour le podium.
- loin que sixième lors de ses treize dernières courses surprise.

1 - ALEXANDER JAMES : Auteur d'un bon (25/11/2019). Il a longtemps bataillé pour le succès

- 9 KINGSTOWN : Lauréat d'un petit d'une Classe 1 le 27 décembre. Pour son premier
- 10 TABULARASA: Après un excellent fait ses preuves à ce niveau en 38.5, il s'annonce
- 11-KING COBRA: Lauréat d'une deuxième de marge mais avec un bon parcours, il peut
- 12 GRACIAN: La régularité n'est désor-
- 13 FINESS BERE : Elle vient de terminer
- 14 BOBYDARGENT : Ce fils de Kendargent vient de tracer une très belle fin de course le 17 décembre sur le parcours. Il a pas mal placé en bas de tableau et performant sur le tracé
- 15 VIVI BONNEBOUILLE : Il ne faut pas tenir compte de sa dernière course où elle n'a jamais pu s'exprimer. Elle est irréprochable depuis ses débuts en compétition et a déjà fait ses preuves sur cette distance. Elle affronte ses aînés avec quelques ambitions.
- 16 MYFRIENDRICH: Cinquième pour ses débuts pour son nouvel entourage dernièrement, il n'a plus couru sur une distance aussi courte 8-SENATOR FROST: Il n'a pasterminé plus depuis plus d'un an. Il va tenter de créer la